
 
Совет народных депутатов 

Першинского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района 

Воронежской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
от  25 .09.2023  № 50 
  с. Першино   
 
О признании утратившим силу решений Совета народных депутатов  

Першинского сельского поселения Нижнедевицкого  муниципального района  
 
  В связи с передачей  в ведение Нижнедевицкого муниципального района  

полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства 
Совет народных депутатов Першинского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области 

   
  Р Е Ш И Л: 
 
1.Признать утратившим силу решений Совета народных депутатов 

Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района 
Воронежской области от 29.09.2021г. №147 «Об утверждении Положения о 
муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Першинского 
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской 
области» 

от 08.02.2022 №160 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения 
обязательных требований по муниципальному контролю в сфере благоустройства 
на территории Першинского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального 
района Воронежской области»(редакции решения от 27.07.2023 г № 41) 

от 08.02.2022 №159  «Об утверждении перечня индикативных показателей 
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Першинского 
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской 
области» 

2. Контроль настоящего решения оставляю за собой.  
 
  

Глава Першинского 
 сельского поселения   

 Н.И.Смолина 
 

 
Председатель Совета 
народных депутатов  
Першинского сельского 
поселения   

 М.С. Есаулова 
 

 
 


